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Kitz-Pokal (SL) 
SVM-Cup (U14/U16)

ERGEBNISLISTE 02.03.2025 
Kitzbühel

Organisator: TSV 1860 München
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: D. Brodkorb WSV München Streckenname: Ganslernhang
Rennleiter: A. Most TSV 1860 München Höhen (Start/Ziel/Diff): 930 m / 811 m / 119 m
Trainervertreter: L. Modricker SC Chiemgau
Auswertung / Zeitnahme: D. Jehl, TSV 1860 München

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: J. Schedlbauer TSV 1860 München H. Schwaiger TSV 1860 München
Tore / R.-Änder.: 44 / 42 45 / 43
Vorläufer: L. Hourle TSV 1860 München L. Hourle TSV 1860 München

S. Mangold TSV 1860 München S. Mangold TSV 1860 München
F. Hirschbeck TSV 1860 München F. Hirschbeck TSV 1860 München

Startzeit: 09:30 11:00
Wetter / Schnee: Sonne / Altschnee Temperatur (Start/Ziel): -2 °C / -1 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U14 weiblich
1 24 29963 SADOWSKI, Philippa 2011 BSV-MU SC Starnberg 38,46 40,02 1:18,48 68,14
2 33 30752 ZAUNMUELLER, Tori 2011 BSV-CH TSV Marquartstein 39,17 40,25 1:19,42 0,94 77,20
3 31 30701 MUELLER, Mia 2011 BSV-MU WSV Glonn 41,84 41,71 1:23,55 5,07 117,03
4 11 31873 WALLBACH, Paulina 2012 BSV-MU WSV Glonn 42,61 42,57 1:25,18 6,70 132,75
5 1 31874 WEBER, Maja 2012 BSV-MU WSV Glonn 42,68 43,16 1:25,84 7,36 139,11
6 3 25735 TACK, Nova 2012 BSV-MU SC Starnberg 43,24 42,75 1:25,99 7,51 140,56
7 23 29589 PEINTNER, Magdalena 2011 BSV-OL SG Hausham 43,46 43,85 1:27,31 8,83 153,29
8 19 31240 SCHILLER, Josephine 2011 BSV-MU Kirchheimer SC 43,65 43,88 1:27,53 9,05 155,41
9 12 29874 WACKER, Mila 2012 SVS-Nord SC Hundsbach 43,93 43,67 1:27,60 9,12 156,09

10 30 29315 HUEBNER, Marlene 2011 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 43,96 43,95 1:27,91 9,43 159,08
11 17 31437 SINZINGER, Clara 2012 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 44,37 43,76 1:28,13 9,65 161,20
12 13 27980 BULLA, Marie 2012 SSV-Süd SC Kressbronn 44,06 44,44 1:28,50 10,02 164,76
13 9 32099 OFFERGELD, Louisa 2012 BSV-MU WSV Muenchen 44,49 44,44 1:28,93 10,45 168,91
14 15 30479 FRANKE, Marie 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 44,86 44,64 1:29,50 11,02 174,41
15 21 29970 HOEGERL, Lisa 2011 BSV-MU WSV Muenchen 44,75 46,33 1:31,08 12,60 189,64
16 16 28219 REICHWALD, Lea 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching 46,01 45,70 1:31,71 13,23 195,72
17 18 32303 WEYEL, Marlene 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching 45,36 46,84 1:32,20 13,72 200,44
18 35 32102 KELLER, Helena 2011 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 46,15 46,86 1:33,01 14,53 208,26
19 25 30829 SCHIRMER, Julia 2011 BSV-MU WSV Glonn 46,11 47,22 1:33,33 14,85 211,34
20 7 27981 BULLA, Sofie 2012 SSV-Süd SC Kressbronn 47,07 47,47 1:34,54 16,06 223,01
21 34 29967 BUSCH, Clara 2011 BSV-MU WSV Muenchen 47,08 48,13 1:35,21 16,73 229,47
22 2 33539 STADLER, Lilly 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 49,02 49,84 1:38,86 20,38 264,67
23 8 33538 STADLER, Johanna 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 50,91 51,71 1:42,62 24,14 300,93
24 36 32950 REICHL, Lina 2011 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 51,31 53,88 1:45,19 26,71 325,71
--- 4 25268 MEILER, Valentina 2012 BSV-MU WSV Muenchen NAS --- ---
--- 5 33893 MERKLE, Carolin 2012 BSV-MU Kirchheimer SC 48,87 NIZ ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 6 32533 STORCK, Philippa 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 46,13 NIZ ---
--- 10 27680 ARENZ, Ida 2012 BSV-MU FC Schweitenkirchen NAS --- ---
--- 14 29887 ECKEL, Marlene 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching 43,88 NIZ ---
--- 20 32823 STAINER, Pauline 2011 BSV-MU Kirchheimer SC NAS --- ---
--- 22 32215 SEDLMEIER, Theresa 2011 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---
--- 26 31071 TERNES, Fiene 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 27 29333 KLIER, Sophie 2011 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---
--- 28 30354 STUMBAUM, Rahel 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen DIS ---
--- 29 27538 FALTLHAUSER, Franzi 2011 BSV-MU SV Germering NAS --- ---
--- 32 30020 POEHLER, Mia 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- ---

U16 weiblich
1 47 28308 BRODKORB, Molly 2009 BSV-MU WSV Muenchen 36,80 38,90 1:15,70 41,33
2 43 28601 MEEH, Luisa 2009 SVSN SC Pforzheim 39,23 39,76 1:18,99 3,29 73,06
3 55 25770 VON SCHOENFELDT, Milena 2010 BSV-MU SC Starnberg 39,87 39,30 1:19,17 3,47 74,79
4 40 29873 WACKER, Nele 2010 SVS-Nord SC Hundsbach 38,21 41,18 1:19,39 3,69 76,91
5 42 25730 TACK, Nike 2010 BSV-MU SC Pasing 39,45 40,13 1:19,58 3,88 78,75
6 57 33083 SCHIMANKE, Ida 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 40,38 39,91 1:20,29 4,59 85,59
7 54 29515 WEINHEIMER, Charlotte 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 39,76 40,70 1:20,46 4,76 87,23
8 41 30699 LINK, Valentina 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 40,87 39,98 1:20,85 5,15 90,99
9 38 30019 PHILIPPSEN, Henrieke 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 40,60 40,29 1:20,89 5,19 91,38

10 58 29627 STANNECKER, Luisa 2010 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 44,01 42,80 1:26,81 11,11 148,47
--- 37 30806 THERSTAPPEN, Theresa 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 36,97 NIZ ---
--- 39 32400 SEEL, Sophie 2010 BSV-MU WSV Glonn DIS ---
--- 44 29741 MANNINGER, Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg NAS --- ---
--- 45 27979 KRAFFT, Mia Sophie 2009 BSV-MU Skiteam Oberhaching 39,93 NIZ ---
--- 46 28482 MACHALA, Karolina 2009 BSV-CH SC Ainring NAS --- ---
--- 48 27193 DEICHMANN, Clara 2009 BSV-MU SC Starnberg 39,43 NIZ ---
--- 49 29023 GRASSL, Franziska 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD NAS --- ---
--- 50 30045 HEGGE, Valerie 2010 BSV-MU SC Starnberg 38,46 NIZ ---
--- 51 28617 RINGWALD, Anna 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 37,58 NIZ ---
--- 52 30706 JACOBSON, Sienna 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NAS --- ---
--- 53 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC Rosenheim NAS --- ---
--- 56 28759 FLOSSMANN, Eva 2009 BSV-MU WSV Glonn NIZ --- ---
--- 59 26187 ARENZ, Mona 2010 BSV-MU FC Schweitenkirchen NAS --- ---
--- 60 28930 SONTHEIM, Tamina 2009 BSV-MU SC Starnberg 40,37 NIZ ---
--- 61 29513 SCHILLING-SCHOEN, Theresa 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NAS --- ---
--- 62 31804 WILDNER, Antonia 2010 BSV-MU Kirchheimer SC 45,66 NIZ ---

U14 männlich
1 94 30269 MEEH, Jonas 2011 SVSN SC Pforzheim 40,21 40,87 1:21,08 55,02
2 90 29987 VOLLMUTH, Simon 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 41,06 41,63 1:22,69 1,61 70,07
3 102 30703 RAITH, Ferdinand 2011 BSV-MU WSV Glonn 40,65 42,10 1:22,75 1,67 70,63
4 101 30700 MUEHLFENZL, Julius 2011 BSV-MU WSV Glonn 41,21 42,22 1:23,43 2,35 76,99
5 97 30208 STUERZER, Elias 2011 BSV-MU SC Starnberg 41,36 42,56 1:23,92 2,84 81,57
6 100 30696 CICALINI, David 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 42,54 42,50 1:25,04 3,96 92,04
7 84 31871 AICHER, Lucas 2012 BSV-MU WSV Glonn 42,79 43,59 1:26,38 5,30 104,56
8 83 31870 LECHNER, Luis 2012 BSV-MU WSV Glonn 43,44 43,69 1:27,13 6,05 111,57
9 93 31229 BACHMAIER, Leo 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 43,49 43,78 1:27,27 6,19 112,88
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
10 96 30280 HAASIS, Dan 2011 SSV-West TSG Reutlingen 43,02 44,42 1:27,44 6,36 114,47
10 104 32898 PETERS, Paale 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 43,94 43,50 1:27,44 6,36 114,47
12 73 31212 SEEBOECK, Simon 2012 BSV-CH ASV Piding 44,26 43,50 1:27,76 6,68 117,46
13 95 29971 MARQUES, Leo 2011 BSV-MU WSV Muenchen 43,89 44,32 1:28,21 7,13 121,67
14 91 31773 GOSCHLER, Finn 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 45,72 42,96 1:28,68 7,60 126,06
15 76 31752 PAETZOLD, Linus 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 44,10 45,15 1:29,25 8,17 131,39
16 79 31754 SALASKE, Noah 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 44,17 45,30 1:29,47 8,39 133,45
17 78 30807 THERSTAPPEN, Jakob 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 44,34 46,32 1:30,66 9,58 144,57
18 85 32348 SCHORLE, Emil 2012 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 46,20 47,07 1:33,27 12,19 168,96
19 87 31749 DELPHO, Juls 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 47,52 48,40 1:35,92 14,84 193,73
20 81 31872 HAAS, Emil 2012 BSV-MU WSV Glonn 47,63 49,68 1:37,31 16,23 206,73
21 107 32916 SATZL, Valentin 2011 BSV-MU Skiteam Oberhaching 49,66 49,97 1:39,63 18,55 228,41
22 108 30685 LIEBEL, Nicholas 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 49,70 51,97 1:41,67 20,59 247,48
23 106 33965 HEUSER, Emilian 2011 BSV-MU SV Germering 51,59 53,57 1:45,16 24,08 280,10
24 71 31439 STANNECKER, Benedikt 2012 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 51,41 54,00 1:45,41 24,33 282,44
25 75 31957 EREN, Luka 2012 BSV-MU WSV Olching 51,64 54,69 1:46,33 25,25 291,04
--- 72 33942 KAINDL, Moritz 2012 BSV-CH WSV Reit im Winkl NAS --- ---
--- 74 31751 GILLER, Laurenz 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NIZ --- ---
--- 77 34419 FRANKE, Carl 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 51,43 NIZ ---
--- 80 30913 HAMMELEHLE, Emil 2012 BSV-MU WSV Muenchen NIZ --- ---
--- 82 33894 MERKLE, Max 2012 BSV-MU Kirchheimer SC NAS --- ---
--- 86 28220 VORMOOR, Anton 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching NIZ --- ---
--- 88 31438 MUELLER, Philipp 2012 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 53,03 NIZ ---
--- 89 30328 SPEISER, Maximilian 2012 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA 46,43 NIZ ---
--- 92 30209 WEISS, Moritz 2011 BSV-MU SC Starnberg NIZ --- ---
--- 98 32086 MANESCU, Luis 2011 BSV-MU SV Germering NAS --- ---
--- 99 30982 BAUTZ, Maximilian 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- ---
--- 103 27536 SCHREINER, Nick 2011 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---
--- 105 32109 GANSER, Lukas 2011 BSV-MU GSC Dachau DIS ---

U16 männlich
1 117 28912 BIRKENMAYER, Lasse 2009 BSV-MU SC Starnberg 38,73 39,37 1:18,10 27,17
2 111 28899 VON HIRSCHHAUSEN, Linus 2009 BSV-MU SC Starnberg 39,28 39,33 1:18,61 0,51 31,94
3 114 29624 MUELLER, Maximilian 2010 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 39,64 40,79 1:20,43 2,33 48,95
4 119 27498 HIENDL, Leopold 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 39,65 41,43 1:21,08 2,98 55,02
5 121 28760 BREITSCHAFT, Paul 2009 BSV-MU WSV Glonn 40,40 41,12 1:21,52 3,42 59,14
6 112 29514 STUERZER, Leon 2010 BSV-MU SC Starnberg 39,42 42,12 1:21,54 3,44 59,32
7 118 29866 WIEST, Maximilian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 40,47 41,54 1:22,01 3,91 63,72
8 125 30578 MANGOLD, Dominik 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 40,88 41,78 1:22,66 4,56 69,79
9 126 30046 ILLEK, Anton 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 41,51 41,78 1:23,29 5,19 75,68

10 134 28325 WIEDEMANN, Bastian 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 42,86 43,46 1:26,32 8,22 104,00
11 127 27618 HARTMANN, Till 2009 BSV-MU WSV Glonn 43,22 43,28 1:26,50 8,40 105,68
12 131 30396 FROMM, Julian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 43,03 43,63 1:26,66 8,56 107,18
13 128 22670 LANZ, Vincent 2009 BSV-IG SC Rosenheim 44,35 44,01 1:28,36 10,26 123,07
14 135 30078 KOBOECKEN, Nils 2009 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 45,36 44,76 1:30,12 12,02 139,52
15 143 28324 PAETZOLD, Lucas 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 45,87 46,31 1:32,18 14,08 158,78
16 142 30482 MORITA, Reon 2009 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 46,69 47,00 1:33,69 15,59 172,89
17 144 33541 TAFT, Lasse 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 48,33 47,74 1:36,07 17,97 195,14
18 145 29907 JEHL, Niklas 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 49,78 49,92 1:39,70 21,60 229,07
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
19 147 33754 MEDER, Lion 2009 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 51,11 50,77 1:41,88 23,78 249,44
--- 109 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS Raubling 41,02 NIZ ---
--- 110 29743 HENLE, Moritz 2010 BSV-MU SC Starnberg 39,11 NIZ ---
--- 113 29865 MIX, Julian 2009 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA NIZ --- ---
--- 115 28394 FELIX, Benedikt 2009 BSV-WF SC Partenkirchen NAS --- ---
--- 116 29584 VON PEIN, Mika 2010 BSV-OL SG Hausham NIZ --- ---
--- 120 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 122 27531 VALASEK, Maximilian 2009 SVS-Nord SC Offenburg NAS --- ---
--- 123 29426 BURIANEK, Jakob 2010 BSV-MU WSV Muenchen DIS ---
--- 124 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen NAS --- ---
--- 129 24184 GERULLIS, Jan 2009 BSV-MU WSV Muenchen NIZ --- ---
--- 130 30047 RAHMER, Lasse 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 44,24 NIZ ---
--- 132 29428 MEILER, Maximilian 2010 BSV-MU WSV Muenchen NIZ --- ---
--- 133 27535 PRUECKNER, Kilian 2010 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---
--- 136 25267 LUPP, Sebastian 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching NIZ --- ---
--- 137 24369 MEIER, Quentin 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 138 27201 ZIOLKOWSKI, Jan 2010 BSV-MU WSV Glonn NAS --- ---
--- 139 28604 SINZINGER, Jan Lorenz 2009 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck NIZ --- ---
--- 140 31224 STAINER, Valentin 2009 BSV-MU Kirchheimer SC NIZ --- ---
--- 141 28913 SENG, Sebastian 2009 BSV-MU SC Starnberg NIZ --- ---
--- 146 28513 BUSCH, Leo 2009 BSV-MU WSV Muenchen 48,62 NIZ ---
--- 148 28603 HOFMANN, Tom 2009 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck NIZ --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
4 25268 MEILER, Valentina 2012 BSV-MU WSV Muenchen

10 27680 ARENZ, Ida 2012 BSV-MU FC Schweitenkirchen
20 32823 STAINER, Pauline 2011 BSV-MU Kirchheimer SC
29 27538 FALTLHAUSER, Franzi 2011 BSV-MU SV Germering
32 30020 POEHLER, Mia 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
44 29741 MANNINGER, Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg
46 28482 MACHALA, Karolina 2009 BSV-CH SC Ainring
49 29023 GRASSL, Franziska 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD
52 30706 JACOBSON, Sienna 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
53 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC Rosenheim
59 26187 ARENZ, Mona 2010 BSV-MU FC Schweitenkirchen
61 29513 SCHILLING-SCHOEN, Theresa 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
72 33942 KAINDL, Moritz 2012 BSV-CH WSV Reit im Winkl
82 33894 MERKLE, Max 2012 BSV-MU Kirchheimer SC
98 32086 MANESCU, Luis 2011 BSV-MU SV Germering
99 30982 BAUTZ, Maximilian 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS

115 28394 FELIX, Benedikt 2009 BSV-WF SC Partenkirchen
122 27531 VALASEK, Maximilian 2009 SVS-Nord SC Offenburg
124 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen
138 27201 ZIOLKOWSKI, Jan 2010 BSV-MU WSV Glonn

Nicht im Ziel 1. Durchgang
22 32215 SEDLMEIER, Theresa 2011 BSV-MU SV Germering
26 31071 TERNES, Fiene 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
27 29333 KLIER, Sophie 2011 BSV-MU SV Germering
56 28759 FLOSSMANN, Eva 2009 BSV-MU WSV Glonn
74 31751 GILLER, Laurenz 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
80 30913 HAMMELEHLE, Emil 2012 BSV-MU WSV Muenchen
86 28220 VORMOOR, Anton 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching
92 30209 WEISS, Moritz 2011 BSV-MU SC Starnberg

103 27536 SCHREINER, Nick 2011 BSV-MU SV Germering
113 29865 MIX, Julian 2009 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA
116 29584 VON PEIN, Mika 2010 BSV-OL SG Hausham
120 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
129 24184 GERULLIS, Jan 2009 BSV-MU WSV Muenchen
132 29428 MEILER, Maximilian 2010 BSV-MU WSV Muenchen
133 27535 PRUECKNER, Kilian 2010 BSV-MU SV Germering
136 25267 LUPP, Sebastian 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching
137 24369 MEIER, Quentin 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
139 28604 SINZINGER, Jan Lorenz 2009 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck
140 31224 STAINER, Valentin 2009 BSV-MU Kirchheimer SC
141 28913 SENG, Sebastian 2009 BSV-MU SC Starnberg
148 28603 HOFMANN, Tom 2009 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck

Disqualifiziert im 1. Durchgang
28 30354 STUMBAUM, Rahel 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen Vorbei am Tor 40
39 32400 SEEL, Sophie 2010 BSV-MU WSV Glonn Eingefädelt am Tor 43

105 32109 GANSER, Lukas 2011 BSV-MU GSC Dachau Unerlaubtes Weiterfahren nach Sturz 11
123 29426 BURIANEK, Jakob 2010 BSV-MU WSV Muenchen Eingefädelt am Tor 39

Nicht im Ziel 2. Durchgang
5 33893 MERKLE, Carolin 2012 BSV-MU Kirchheimer SC
6 32533 STORCK, Philippa 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

14 29887 ECKEL, Marlene 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching
37 30806 THERSTAPPEN, Theresa 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
45 27979 KRAFFT, Mia Sophie 2009 BSV-MU Skiteam Oberhaching
48 27193 DEICHMANN, Clara 2009 BSV-MU SC Starnberg
50 30045 HEGGE, Valerie 2010 BSV-MU SC Starnberg
51 28617 RINGWALD, Anna 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
60 28930 SONTHEIM, Tamina 2009 BSV-MU SC Starnberg
62 31804 WILDNER, Antonia 2010 BSV-MU Kirchheimer SC
77 34419 FRANKE, Carl 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
88 31438 MUELLER, Philipp 2012 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck
89 30328 SPEISER, Maximilian 2012 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA

109 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS Raubling
110 29743 HENLE, Moritz 2010 BSV-MU SC Starnberg
130 30047 RAHMER, Lasse 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
146 28513 BUSCH, Leo 2009 BSV-MU WSV Muenchen

Bewerbsstatistik
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Gemeldete Teilnehmer:  140 
Gewertete Teilnehmer:  78 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  62 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:15,70 28308 BRODKORB, Molly 44,67 44,67 0,00
1 1:18,48 29963 SADOWSKI, Philippa 63,75 63,75 26,81
2 1:18,99 28601 MEEH, Luisa 57,29 57,29 31,73
3 1:19,17 25770 VON SCHOENFELDT, Milena 96,99
4 1:19,39 29873 WACKER, Nele 81,76
2 1:19,42 30752 ZAUNMUELLER, Tori 115,98
5 1:19,58 25730 TACK, Nike 62,75 62,75 37,42
6 1:20,29 33083 SCHIMANKE, Ida 145,44
7 1:20,46 29515 WEINHEIMER, Charlotte 93,26
8 1:20,85 30699 LINK, Valentina 70,82 70,82 49,66

299,28 145,62
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 28617 RINGWALD, Anna 39,33 NiZ
2 1:15,70 28308 BRODKORB, Molly 44,67 1
3 30806 THERSTAPPEN, Theresa 55,59 NiZ
4 1:18,99 28601 MEEH, Luisa 57,29 2
5 1:19,58 25730 TACK, Nike 62,75 5

259,63
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 299,28 + 259,63 - 145,62 ) : 10 = 41,329
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 41,33
Punktezuschlag: 41,33
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 41,33
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Kitz-Pokal (SL) 
SVM-Cup (U14/U16)

ERGEBNISLISTE 02.03.2025 
Kitzbühel

Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:18,10 28912 BIRKENMAYER, Lasse 21,22 21,22 0,00
2 1:18,61 28899 VON HIRSCHHAUSEN, Linus 59,56
3 1:20,43 29624 MUELLER, Maximilian 41,74 41,74 21,78
1 1:21,08 30269 MEEH, Jonas 53,65 53,65 27,85
4 1:21,08 27498 HIENDL, Leopold 48,93 48,93 27,85
5 1:21,52 28760 BREITSCHAFT, Paul 62,01
6 1:21,54 29514 STUERZER, Leon 55,90
7 1:22,01 29866 WIEST, Maximilian 52,72 52,72 36,55
8 1:22,66 30578 MANGOLD, Dominik 76,32
2 1:22,69 29987 VOLLMUTH, Simon 76,47

218,26 114,03
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:18,10 28912 BIRKENMAYER, Lasse 21,22 1
2 29584 VON PEIN, Mika 30,96 NiZ
3 30820 LANDGRAF, Sebastian 32,72 NiZ
4 29743 HENLE, Moritz 40,86 NiZ
5 1:20,43 29624 MUELLER, Maximilian 41,74 3

167,50
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 218,26 + 167,5 - 114,03 ) : 10 = 27,173
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 27,17
Punktezuschlag: 27,17
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 27,17


